
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Владимирская область 

 

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Администрации  Камешковского района 
 

 

от 15.12.2017                                                                                                             №  1811 
  

 

О внесении изменения в постановление  

администрации Камешковского района 

от 25.02.2013 № 260 «Об утверждении Порядка  

представления гражданами, претендующими  

на замещение должности руководителей  

муниципальных учреждений Камешковского района  

и лицами, замещающими данные должности сведений  

о доходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера а также о доходах,  

об имуществе и обязательствах имущественного  

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  

детей»  

 

 

 

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 

460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательстве имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 

Президента Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской 

области от 29.04.2013 № 479 «Об утверждении Правил представления лицом, 

поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения 

Владимирской области, а также руководителем государственного учреждения 

Владимирской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в постановление  администрации Камешковского 

района от 25.02.2013 № 260 «Об утверждении Порядка представления гражданами, 

претендующими на замещение должности руководителей муниципальных 

учреждений Камешковского района и лицами, замещающими данные должности 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера а 

также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих 

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложив пункт 5 приложения № 1 

к постановлению в новой редакции: 

«2. Сведения, предусмотренные пунктами 3 и 4 настоящего Порядка, 

заполненные с использованием специального программного обеспечения «Справки 

 

consultantplus://offline/ref=2DA5FED9C06EDA2FAAD070A20F0F0AB63E6EF5D1B276E76D900B897DFFtEY4F
consultantplus://offline/ref=2CF59D2FF124C6F1D461C9A152CD3AE83F5DC3B06F2DC7D8A2A628CF0AAA7F587D8FBDB743D487D0305382D6C2H6I


2 

 

БК», размещенного на официальном сайте федеральной государственной 

информационной системы «Федеральный портал государственной службы и 

управленческих кадров» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», представляются в управление делами администрации Камешковского 

района».  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования 

(обнародования) в районной газете «Знамя» и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации района. 

 

 

 

Глава администрации района                                                 А.З.Курганский
            


